
Nyhedsbrev december 2023 
BRAHESMINDE SKOLER OG BØRNEHUSE 

  
____________________________________________________________________________________________ 

 
Kære forældre    
Så blev det langt om længe december, hvor vi til vores samlinger kan få sunget 
nogle af de dejlige julesalmer og sange.  
Børnene glæder og hygger sig med alle julerierne; store som små.  
 
 
Ny afdelingsleder på Brahesminde  
Det er med glæde at jeg kan fortælle jer, at et enigt 
ansættelsesudvalg har valgt at pege på Tine Vedel 
Andersen som ny afdelingsleder for afdeling Horne 
Skole og SFO.  
Tine kommer fra Assens Kommune, men har planer 
om på længere sigt at flytte til kommunen.  
Tine er uddannet lærer med linjefagene 
specialpædagogik og dansk.  
Tine starter hos os efter juleferien. Tine vil komme 
lidt på besøg i løbet af december måned.  
Vi glæder os til samarbejdet med Tine.  
 

 
Ny feriepolitik i Faaborg-Midtfyn Kommune  
Jeg har tirsdag d. 5.dec. sendt et opslag ud til alle forældre på Brahesminde Skoler 
og Børnehuse angående ny feriepolitik.  
Feriepolitikken er gældende både i vuggestuer, børnehaver og SFO’er. 
I bedes især være særlige opmærksomme på ændrede tilmeldingsfrister til 
feriepasning.  
 
Besøg af borgmester, Hans Stavnsager 
Fredag d. 8.december 2023 er vi så heldige at få besøg af borgmesteren på begge 
skoleafdelinger.  
Hans Stavnsager kommer i forbindelse med hejsning af skolernes grønne flag.  
På skolerne arbejder vi med bæredygtig skole, herunder ”Grønt flag, grøn skole”. 
Det sidste emne, som der har været arbejdet med, er affald og affaldssortering.  
I forbindelse med hejsningen af det grønne flag samles alle elever i aulaen til en 
lille samling midt på formiddagen, hvorefter vi går ud og hejser det grønne flag.  
Borgmesteren starter på afdelingen i Horne, hvorefter turen går til Svanninge.  



 
Årets juleklippedag fredag d. 1.december 2023 
 

Tusind tak for hjælpen til alle jer forældre, bedsteforældre 
m.m., der havde mulighed for at 
deltage i vores juleklippedag 
fredag d. 1.december. 
Det var dejligt at se så mange, 

både i vores børnehuse og skoler.  

 
 
Skolefest på afdeling Svanninge Skole 
Vi vil også gerne sige tak til alle forældre, bedsteforældre og tidligere elever m.m., 
der bakkede op omkring skolefesten i Svanninge,  
som blev afholdt d. 23.november.  
6.klasserne opførte ”Computerprinsen”, hvilket de gjorde rigtig fint.  
Efterfølgende var der café i aulaen, hvor 4.-5.klasses forældre stod for salg af 
diverse gode ting og sager.  
Steen spillede op til dans i gymnastiksalen. Det var fantastisk at se, hvordan 
børnene dansede igennem til både Limbo, Åh Susanne, Boogie Woogie m.m. 
Alt i alt en rigtig hyggelig og fornøjelig aften for alle.  
 
 
Angående juleferie i skoledelen: 
Sidste skoledag inden juleferien er onsdag d. 20.december, hvor alle elever får fri 
kl. 12.55. 
 
Første skoledag efter juleferien er torsdag d. 4.januar 2024, hvor alle elever har 
almindeligt skema.  



 
 
 
 
Følg jeres børns dagligdag lidt mere via vores to Facebook hjemmesider 
 
Brahesminde Skoler og Børnehuse afd. Horne 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057863401076 
 
Brahesminde Skoler og Børnehuse afd. Svanninge  
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063543011618 
 
 
 
I ønskes alle en god og hyggelig december.            
 
Venlig hilsen Vibeke                          
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